

Årsredovisning för
Bax Håltagning AB

559326-4962

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anita Ström
Styrelseledamot

2025-01-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bax Håltagning AB, 559326-4962, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att utföra diamanthåltagning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 593	1 921	2 608
Resultat efter finansiella poster	199	162	25
Soliditet %	56,2	43,1	21,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år eftersom bolaget har fått mer uppdrag under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	17 364	125 552
Balanseras i ny räkning		125 552	-125 552
Årets resultat			153 935
Belopp vid årets utgång	25 000	142 916	153 935

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	142 916
Årets resultat	153 935
Summa	296 851
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	296 851
Summa	296 851

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 593 171	1 920 529
Övriga rörelseintäkter		75 856	13 515
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 669 027	1 934 044
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-187 891	-324 332
Övriga externa kostnader		-1 107 754	-908 411
Personalkostnader	2	-1 168 612	-508 322
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 723	0
Övriga rörelsekostnader		0	-17 562
Summa rörelsekostnader		-2 470 980	-1 758 627
Rörelseresultat		198 047	175 417
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 193	1 367
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78	-14 614
Summa finansiella poster		1 115	-13 247
Resultat efter finansiella poster		199 162	162 170
Resultat före skatt		199 162	162 170
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 227	-36 618
Årets resultat		153 935	125 552

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	258 180	0
Summa materiella anläggningstillgångar		258 180	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	6 160	6 160
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 160	6 160
Summa anläggningstillgångar		264 340	6 160
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		85 600	113 416
Övriga fordringar		69 315	45 241
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 016	42 671
Summa kortfristiga fordringar		184 931	201 328
Kassa och bank			
Kassa och bank		123 434	182 222
Summa kassa och bank		123 434	182 222
Summa omsättningstillgångar		308 365	383 550
SUMMA TILLGÅNGAR		572 705	389 710

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		142 916	17 364
Årets resultat		153 935	125 552
Summa fritt eget kapital		296 851	142 916
Summa eget kapital		321 851	167 916
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 852	45 193
Skatteskulder		81 847	36 618
Övriga skulder		115 840	130 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 315	9 223
Summa kortfristiga skulder		250 854	221 794
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		572 705	389 710

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	264 903	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-25 000
Utgående anskaffningsvärden	264 903	0
Ingående avskrivningar	0	-7 438
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		7 438
Årets avskrivningar	-6 723	0
Utgående avskrivningar	-6 723	0
Redovisat värde	258 180	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	6 160	6 160
Utgående anskaffningsvärden	6 160	6 160
Redovisat värde	6 160	6 160

Underskrifter

Stockholm

Anita Ström
Anita Ström
Verkställande direktör

2025-01-14
Datum